
 無料送迎バスをご利用の皆様へ

　　 日頃より村上病院の無料送迎バスをご利用いただき、

　誠にありがとうございます。

　　 令和6年4月1日よりバスの運行日やルート、停留場所が

　一部変更となりますので、新しい時刻表をご確認下さいます

　ようお願い申し上げます。ご迷惑をお掛けいたしますが、

　ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　【変更内容】

　①バス出発時刻の全面変更（各バスの出発時刻 8：00）

　②外ヶ浜方面コース

　　・平舘方面　月曜・木曜のみ運行（火曜・水曜・金曜は運行なし）

　　・小国方面　定期運行なし　※平舘方面バスへの乗車可能（事前連絡必要）

　③東方面コース（ルートが一部変更となり、停留所が追加されます）

　　・停留所追加（追加の停留所：東洋社前、安生園入口前、浜館三丁目、浜館四丁目）

　④西方面コース（ルートが一部変更となり、停留所が追加されます）

　　・停留所追加（追加の停留所：岡田時計店前、古川小学校校庭前）

　⑤東方面・西方面コースの帰りのバスを4便から3便となり、出発時刻も変更。

　変更開始日：令和6年4月1日

令和6年2月1日　

村上病院　院長　

　　 無料送迎バスの運行日・ルート及び

　　 停留場所の一部変更のお知らせ　　　


